[image: Descrição: https://docs.google.com/File?id=dg4p4h33_63ffjm3xc2_b][image: Descrição: E:\brasao do estado.png]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
 CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO
CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br
Rua Professor Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

PORTARIA Nº 057/2020
Dispõe sobre a designação da equipe de transição específica para a implantação da administração do próximo Presidente da Câmara Municipal de São João do Sabugi e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa;

RESOLVE:

Art. 1º.  NOMEAR a Equipe de Transição de Mandato na Câmara Municipal da cidade de São João do Sabugi.

[bookmark: _GoBack] 	Art. 2º. DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados para compor a referida Equipe.
I. Controladora Geral – Geane Dantas de Medeiros – CPF: 095.***.***-42
II. Contadora – Alzira Isaura de Araújo Neta – CPF: 095.***.***-65
III. Secretária Geral – Ana Aládia de Araújo – CPF: 722.***.***-04
IV. Diretor de Finanças – Alcides Lucena Neto – CPF: 026.***.***-92
V. Analista Administrativo – Vanessa de Assis Campos – CPF: 077.***.***-85

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 01 de dezembro de 2020.
.

MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

image1.png
R

/‘W

image2.png